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Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca P —1OE=N
Estado Analitico de la Deudayy Otros Pasivos Consolidado Mg | FINANZAS
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025 =2
GOBIERNG DEL ESTADO (PESOS)
L Moneda de Institucién o Pais Saldo Inicial del Saldo Final del
Denominacién de las Deudas L " f
Contratacion Acreedor Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 14,467,787 185,013,533
Instituciones de Crédito Pesos México 14,467,787 185,013,533
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal de Deuda PUblica a Corto Plazo 14,467,787 185,013,533
Largo Plazo
Deuda Interna 14,901,301,225 14,675,139,868
Instituciones de Crédito Pesos México 14,901,301,225 14,675,139,868

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos
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14,901,301,225

4,237,167,402

19,152,936,414
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14,675,139,868

4,893,685,179

19,753,838,580

MTRO. FARID ACEVEDO LOPEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

L.C.P. ERIC MARTINEZ PEREZ

DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL




